町内会各位
令和2年8月吉日

高松地区環境衛生協議会

会長　練尾　賢治

「環境美化クリーン作戦」の中止のお知らせ

時下ますますご清栄のことと心からお慶び申し上げます。

町内会皆様には、平素より快適で住みよい街づくりに、ご協力いただき厚

く御礼申し上げます。

さて、この度の新型コロナウイルス感染防止のため、毎年の恒例行事と

なっております10月第1日曜日に行っていた「環境美化クリーン作戦」

は中止させていただきます。

今後、感染症が終息の後は活動いたします。ご支援ご協力をよろしくお

願いします。

連絡先

岡山市北区吉備津1188

担当　練尾賢治

TEL　287－6997

FAX287－6997

携帯080－4268－6997